__D863A5323__

__D863A5325__

__D863A5326__

__D863A5327__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 018/2018 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇO Nº 018/2018

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Tomada de Preço nº 018/2018. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY,
SITUADO NO BARREIRO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO. Recebimento de envelopes e abertura no dia 22/11/2018 às 09:00h . (HORÁRIO DA BAHIA)
O edital estará à disposição gratuitamente no site www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Os elementos
(anexos) que o integram serão disponibilizados em mídia de CD, a ser retirados no setor da COPEL. Maiores
informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br.  Alagoinhas-BA, 05/11/2018.
Robério Neves de Souza- Presidente da COPEL.

CONCORRÊNCIA

Nº 010/2018 ADJ./CONT.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2018

A Secretária Interina Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer
da Controladoria Geral, em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar o processo
licitatório Concorrência nº 010/2018 . Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE CONCESSÃO
ONEROSA PARA DIVULGAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E GESTÃO DO SISTEMA DE
ESTACIONAMENTO ROTATIVO DE VEÍCULOS EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS . EMPRESA: E-
PARKING ESTACIONAMENTO LTDA. Com a oferta de remuneração mensal ao Município pela outorga da
concessão de 22,32% (vinte e dois vírgula trinta e dois por cento) do faturamento mensal da Concessionária.
Data de homologação: 05/11/2018. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 05/11/2018.
Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Interina Municipal de Administração.

DISPENSA

Nº 096/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 096/2018

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 096/2018. Processo Administrativo nº 10544/2018. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
HIDRÁULICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO/REPARO DE DIVERSAS ÁREAS E PRÉDIOS QUE SÃO
ADMINISTRADAS PELA SEMAD. Em favor de: ANTONIO CARLOS OLIVEIRA LIMA  EPP. Valor global: R$
17.589,50 (dezessete mil, quinhentos e oitenta e nove reais e cinqüenta centavos). Dotação Orçamentária:
2.167 – 3.3.90.30. Data da Homologação : 05/11/2018. Alagoinhas, 05/11/2018. Leila Carla Vila Flor Souza
Gabriel – Secretária Interina Municipal de Administração.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 090/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2018

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo PREGÃO ELETRÔNICO nº 090/2018, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE MINISTRAR CURSOS
PROFISSIONALIZANTES PARA OS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA SOCIAL BOLSA FAMÍLIA NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA: LIDER SERVICOS DE CURSOS LTDA ME. VALOR: R$
241.000,00 (Duzentos e quarenta e um mil reais). Data da Homologação: 05/11/2018. Maiores informações: tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 05/11/2018. José Alfredo Menezes Filho – Secretário Municipal de Assistência
Social.

Edição 2.153 — Ano 10
05 de novembro de 2018

Página 6

https://doem.org.br/ba/alagoinhas